[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 134/2021

São Roque, 7 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a colocação de lombada na Rua da Solidariedade, no “Conjunto Habitacional Lago dos Patos” localizado no Bairro Paisagem Colonial (Goianã).
Trata-se de pedido dos moradores do Bairro, os quais solicitaram a este Vereador a colocação da lombada na via acima referida para que possa trazer mais segurança ao trânsito de veículos, como motos no local, uma vez que o Conjunto Habitacional conta com milhares de pessoas incluindo grande número de crianças que utilizam a rua para brincar devido à falta de uma área de lazer adequada no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2021 - 10:55 264/2021

/vtc

1